ĐẠI HỌC HUẾ                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023

                                             Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH NGÀNH TUYỂN SINH VÀ ĐIỂM CHUẨN TRÚNG TUYỂN

TRONG KỲ XÉT TUYỂN CAO HỌC ĐỢT 3 NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-HĐTSSĐH ngày 24 tháng 10 năm 2023
của Chủ tịch Hội đồng TSSĐH năm 2023 của Đại học Huế)

TT
Điểm
chuẩn

1  Khoa học y sinh 67

2  Ngoại khoa 70

3  Sản phụ khoa 92

4  Y tế công cộng 79

5  Răng - Hàm - Mặt 74

6  Điều dưỡng 83

7  Y học cổ truyển 91

8  Điện quang và y học hạt nhân 94

9  Tai - Mũi - Họng 71

10  Nhi khoa 88

11  Nội khoa 68
12  Gây mê hồi sức 100

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Ngành tuyển sinh

        Danh sách có 12 ngành./.

		2023-10-24T13:51:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-30T09:13:22+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-30T09:14:39+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!